Av. Getúlio Vargas, s/n – Centro – CEP. 45120-000 – Barra do Choça – Bahia - Tel: (77) 3436-1139 - Fax: (77) 3436-1045
www.cmbarradochoca.ba.gov.br         E-mail: secretariageral@cmbarradochoca.ba.gov.br

Câmara Municipal de Barra do Choça - Bahia

REQUERIMENTO Nº 04, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019

A Sua Excelência o Senhor

Manoel Nascimento Monteiro Costa

Presidente da Câmara Municipal

Barra do Choça – Bahia

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Plenário, seja solicitado ao Gestor de Atendimento da

COELBA, o senhor Bruno Borges Epitácio, tomar providências no sentido de viabilizar a

substituição do transformador do bairro Bom Retiro – Barra do Choça – Bahia.

Justifica-se este pleito, tendo em vista que ultimamente têm ocorrido constantemente

o enfraquecimento da energia elétrica no bairro Bom Retiro, principalmente nos horários de pico,

de modo que o funcionamento de diversos aparelhos eletrônicos tem sido comprometido. Para

melhor localização, seguem em anexo a esse requerimento cópias da fatura de energia de uma

unidade consumidora do bairro bem como um documento de abaixo-assinado, elaborado pelos

moradores.

Barra do Choça,  11 de fevereiro de 2019.

Fabrício Martins da Silva

Vereador